ПРОТОКОЛ № 38-01-ПП/12
Заседания Правления

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

 «Межрегиональное объединение строительных компаний».
г. Санкт-Петербург                                                                                  17 сентября 2012 года
Дата проведения заседания: 17 сентября 2012 года
Место проведения заседания:  г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж
Время начала регистрации членов Правления СРО НП «МОСК»: 13 ч. 50 мин.
Время окончания регистрации членов Правления СРО НП «МОСК»: 13 ч. 55 мин.
Открытие заседания: 14 ч. 00 мин.
Заседание закрыто: 15 ч. 00  мин.
Присутствовали:

Члены Правления: Русаков Р.А., Попов А.Ю., Вишнев Д.В.
В соответствии с Уставом Партнерства кворум для проведения заседания Правления СРО НП «МОСК» имеется. Полномочия участников заседания проверены в соответствии с действующим законодательством.
Русаков Р.А., Председатель Правления, председательствует на заседании по должности.
Ответственный секретарь  заседания – Зорина И.М.
Приглашенные: Исполнительный директор СРО НП «МОСК» Лушин П.А.
Слушали Русакова Р.А.,  который предложил следующую повестку дня:
1.    Об участии в окружной конференции членов Национального объединения строителей по городу Санкт-Петербургу.
Других предложений не поступило.

Голосовали «за» - единогласно.
Приступили к обсуждению вопросов повестки дня.
1. СЛУШАЛИ:

Зорину И.М., Ответственного секретаря Правления, которая сообщила, что в адрес СРО НП «МОСК» поступило Извещение от НОСТРОЙ 02-1721/12 от 12.09.2012г. о проведении окружной конференции членов Национального объединения строителей по г. Санкт-Петербургу 19.09.2012г. в г. Санкт-Петербурге.
Русаков Р.А., Председатель Правления СРО НП «МОСК», предложил делегировать для участия в окружной конференции членов Национального объединения строителей по г. Санкт-Петербургу Исполнительного директора СРО НП «МОСК» Лушина П.А. с правом решающего голоса.
Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ”-0.

РЕШИЛИ: Делегировать для участия в окружной конференции членов Национального объединения строителей по г. Санкт-Петербургу Исполнительного директора СРО НП «МОСК» Лушина П.А. с правом решающего голоса.
Повестка дня исчерпана. Заседание Правления закрыто.